Ulovky ¢lenov organizacie Prievidza na vietkych reviroch v roku 2009

Cislo Nazov

3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)

18 Pstruh poto¢ny
20  |Pstruh duhovy
SPOLU
3-0451-4-1 - Chvojnica
18 Pstruh poto¢ny
20 | Pstruh duhovy
SPOLU
3-0480-4-1 - Cigliansky kanal
18 Pstruh potoc¢ny
20  |Pstruh dthovy
SPOLU
2-0330-1-1 - Cierna voda ¢. 2
14 |Sumec
SPOLU
2-0480-1-1 - Dunaj ¢. 1
1 |Kapor
3 |Pleskac vysoky
4 |Jalec hlavaty

Hmotnost’ [kg]

55
15
70

43
19
62

95
107
202

27

11,90
5,47
17,37

9,01
7,00
16,01

21,06
28,26
49,32

5,00
5,00

29,00
39,50
1,00

Celkova hodnota

154,70
27,35
182,05

117,13
35,00
152,13

273,78
141,30
415,08

35,00
35,00

116,00
118,50
3,00

0,22
0,36
0,29

0,21
0,37
0,29

0,22
0,26
0,24

5,00
5,00

3,63
1,46
0,50

Hodnota/ks Hodnota

Navstevnost’: 0

2,81 13,00
1,82 5,00
2,32
Navstevnost™: 0
2,72 13,00
1,84 5,00
2,28
Navstevnost”: 0
2,88 13,00
1,32 5,00
2,10
Navstevnost: 0
35,00 7,00
35,00
Navstevnost™: 0
14,50 4,00
4,39 3,00
1,50 3,00



5 |Podustva | 13 | 25,00 | 100,00 | 1,92 | 769 | 4,00
| 6 Mrenaseverna | 13 | 11,00 | 55,00 | 085 | 423 | 500
7 Nosal | 11 | 4,50 | 18,00 | 041 | 164 4,00
9 Boleit | 1 3,00 | 15,00 | 3,00 | 15,00 | 5,00
| 13 |Zubag velkotsty | 3 | 9,00 | 117,00 | 3,00 | 39,00 | 13,00
| SPOLU | 78 | 122,00 | 542,50 | 1,85 | 10,99 |

1 |Kapor | 35 | 69,00 | 276,00 | 1,97 | 789 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 21 | 13,00 | 39,00 | 062 | 1,86 | 3,00
| SPOLU | 56 | 82,00 | 315,00 | 1,30 | 4,87 |

4 |Jalec hlavaty | 80 | 22,30 | 66,90 | 028 | 084 | 3,00
| 18  Pstruh potoény | 195 | 56,42 | 733,46 | 029 | 376 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 300 | 96,40 | 482,00 | 032 | 161 5,00
| SPOLU | 575 | 175,12 | 1282,36 | 0,30 | 2,07 |

| 20 Pstruh duhovy | 4 | 125 | 6,25 | 031 | 156 5,00
| SPOLU | 4 | 1,25 | 6,25 | 031 | 156 |

| 20 Pstruh dahovy | 1 1,00 | 500 | 1,00 | 500 = 500
| SPOLU | 1 1,00 | 500 | 1,00 | 500 |

1 Kapor | 1 150 | 6,00 | 1,50 | 600 = 4,00




5 |Podustva | 1 1,00 | 4,00 | 1,00 | 400 | 4,00
| SPOLU | 2 | 2,50 | 10,00 | 1,25 | 500 |
20760--4-Hone&3 . Navstewosti0
1 Kapor | 9 | 20,70 | 82,80 | 2,30 | 920 & 4,00
3 Pleskac vysoky | 14 | 5,00 | 15,00 | 0,36 | 1,07 | 3,00
5 |Podustva | 2 | 1,30 | 520 | 0,65 | 2,60 | 4,00
| 6 Mrena severna | 2 | 1,40 | 7,00 | 0,70 | 350 | 5,00
7 Nosal | 11 | 3,70 | 14,80 | 034 | 135 | 4,00
| 13 Zubag velkousty | 1 2,00 | 26,00 | 2,00 | 26,00 = 13,00
| SPOLU | 39 | 34,10 | 150,80 | 1,06 | 7,29 |
$U080-L4-Hon&7  Navstewosti0
4 |Jalec hlavaty | 4 | 1,00 | 3,00 | 0,25 | 075 | 3,00
| SPOLU | 4 | 1,00 | 3,00 | 0,25 | 075 |
3U09021-Hone&s  Navtewosti0
5 Podustva | 1 2,50 | 10,00 | 2,50 | 10,00 | 4,00
| 20 Pstruh dahovy | 4 | 3,30 | 16,50 | 083 | 413 | 500
21 |Lipei | 11 | 3,00 | 54,00 | 027 | 491 | 18,00
| SPOLU | 16 | 8,80 | 80,50 | 1,20 | 6,34 |
FAMOGL-Hone9  Navtewosti0
| 18  Pstruh potoény | 3 | 345 | 44,85 | 1,15 | 14,95 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 3 | 2,20 | 11,00 | 073 | 367 | 500
21 |Lipen | 209 | 88,90 | 1600,20 | 043 | 766 @ 18,00
| 'SPOLU | 215 | 94,55 | 1656,05 | 077 | 8,76 |




21 |Lipei | 62 | 21,70 | 390,60 | 035 | 6,30 | 18,00

| SPOLU | 62 | 21,70 | 390,60 | 035 | 6,30 |
| 20 Pstruh duhovy | 1 1,00 | 500 | 1,00 | 500 = 5,00
21 |Lipen | 40 | 13,20 | 237,60 | 033 | 594 | 18,00
| SPOLU | 41 | 14,20 | 242,60 | 067 | 547 |

| 6 Mrena severna | 1 150 | 7,50 | 150 | 750 | 500
| 'SPOLU | 1 150 | 750 | 1,50 | 750 |
1 Kapor | 2 | 3,00 | 12,00 | 1,50 | 600 = 4,00
| 'SPOLU | 2 | 3,00 | 12,00 | 1,50 | 6,00 |
| 18  Pstruh potoény | 8 | 1,65 | 21,45 | 021 | 268 | 13,00
| 20  |Pstruh dithovy | 11 | 539 | 26,95 | 049 | 2,45 | 5,00
| SPOLU | 19 | 7,04 | 48,40 | 0,35 | 2,57 |
| 18  Pstruh potoény | 298 | 74,39 | 967,07 | 0,25 | 325 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 672 | 235,50 | 1177,50 | 035 | 175 | 5,00
| SPOLU | 970 | 309,89 | 214457 | 0,30 | 2,50 |

| 18  Pstruh potoény | 165 | 44,24 | 575,12 | 027 | 349 | 13,00
| 20  |Pstruh dihovy | 626 | 214,50 | 107250 | 034 | 1,71 | 5,00




| SPOLU | 791 | 258,74 | 1647,62 | 031 | 2,60 |
320044 -Likoviea  Nivewnost:0
1 Kapor | 337 | 844,70 | 3378,80 | 2,51 | 1003 | 4,00
. 2 |Lie | 11 | 3,09 | 21,63 | 028 | 197 | 7,00
3 Pleskac vysoky | 62 | 4392 | 131,76 | 071 | 2,13 | 3,00
10 | Amur biely | 21 | 87,40 | 349,60 | 4,16 | 16,65 & 4,00
| SPOLU | 431 | 979,11 | 3881,79 | 191 | 7,69 |
2123011 -Maly Dunaje s Niewost:0
3 Pleskag vysoky | 2 | 0,60 | 1,80 | 0,30 | 09 | 3,00
| SPOLU | 2 | 0,60 | 1,80 | 0,30 | 0,90 |

2L -Moval T Natewnost:0
12 Stuka | 1 2,50 | 22,50 | 2,50 | 2250 | 9,00
| SPOLU | 1 2,50 | 22,50 | 2,50 | 22,50 |
2142044 -Niwaes . Nivewos:0
1 |Kapor | 2 | 13,00 | 52,00 | 6,50 | 26,00 = 4,00
3 Pleskac vysoky | 20 | 23,70 | 71,10 | 1,19 | 3,56 | 3,00
4 Jalec hlavaty | 1 1,00 | 3,00 | 1,00 | 300 3,00
. 8 |Karas | 34 | 10,00 | 10,00 | 029 | 029 | 1,00
| 13 | ZubAg velkousty | 1 1,30 | 16,90 | 1,30 | 16,90 | 13,00
14 Sumec | 2 | 10,00 | 70,00 | 5,00 | 35,00 | 7,00
15 Ostriez | 2 | 1,00 | 500 | 0,50 | 250 | 5,00
| 26 Ostatné ryby | 21 | 1,00 | 1,00 | 0,05 | 005 1,00
| 'SPOLU | 83 | 61,00 | 229,00 | 1,98 | 10,91 |




4 Jalec hlavaty 6 2,40 7,20 0,40 1,20 3,00

SPOLU 6 2,40 7,20 0,40 1,20
2-1440-1-1 - Nitra ¢. 5 Navstevnost: 0
5 |Podustva 1 0,50 2,00 0,50 2,00 4,00
6 Mrena severna 11 15,00 75,00 1,36 6,82 5,00
SPOLU 12 15,50 77,00 0,93 4,41
3-2440-1-1 - Nitra ¢. 6 Navstevnost’: 2
2 Lien 15 3,40 23,80 0,23 1,59 7,00
3 |Pleskac vysoky 1 1,07 3,21 1,07 3,21 3,00
4 Jalec hlavaty 191 62,40 187,20 0,33 0,98 3,00
5 |Podustva 34 11,90 47,60 0,35 1,40 4,00
6 |Mrena severna 11 9,05 45,25 0,82 411 5,00
8 |Karas 32 14,70 14,70 0,46 0,46 1,00
12 Stuka 6 17,19 154,71 2,87 25,79 9,00
13 | Zubac velkousty 4 12,00 156,00 3,00 39,00 13,00
15 |Ostriez 1 0,25 1,25 0,25 1,25 5,00
16  Uhor 2 1,25 13,75 0,63 6,88 11,00
18 Pstruh potoc¢ny 99 27,00 351,00 0,27 3,55 13,00
20  |Pstruh dahovy 438 147,90 739,50 0,34 1,69 5,00
26  |Ostatné ryby 95 6,20 6,20 0,07 0,07 1,00
SPOLU 929 314,31 174417 0,82 6,92
3-2441-5-1 - Nitra ¢. 7 Navstevnost: 0
18 Pstruh poto¢ny 63 15,35 199,55 0,24 3,17 13,00

20 | Pstruh dthovy 79 26,81 134,05 0,34 1,70 5,00



21

Lipen
SPOLU

3-2450-4-1 - Nitra €. 8

4
12
13
18
20

Jalec hlavaty
Stuka

Zubac velkousty
Pstruh poto¢ny
Pstruh dithovy
SPOLU

3-2470-4-1 - Nitrica ¢. 3

4
18
20
22

Jalec hlavaty
Pstruh poto¢ny
Pstruh dtthovy
Sivon

SPOLU

3-2490-4-1 - Nitrica €. 4

4
18
20
21

Jalec hlavaty
Pstruh poto¢ny
Pstruh dthovy
Lipeni

SPOLU

3-2520-1-1 - Nosicko-Kockovsky kanal

2
3

Lien

Pleskac vysoky

10
152

20

443
513
978

697

609

1308

483

839

18
1349

12

2,40
44,56

10,00
2,00
1,39

93,50

167,50
274,39

0,30
163,60
210,90

0,25
375,05

3,00
143,50
320,60

3,00
470,10

0,50
8,50

43,20
376,80

30,00
18,00
18,07

1 215,50
837,50

2 119,07

0,90
2 126,80
1 054,50
1,25
3 183,45

9,00

1 865,50
1 603,00
54,00

3 531,50

3,50
25,50

0,24
0,27

0,50
2,00
1,39
0,21
0,33
0,89

0,30
0,23
0,35
0,25
0,28

0,33
0,30
0,38
0,17
0,29

0,50
0,71

4,32 18,00
3,06
Navstevnost™: 0
1,50 3,00
18,00 9,00
18,07 13,00
2,74 13,00
1,63 5,00
8,39
Navstevnost™: 0
0,90 3,00
3,05 13,00
1,73 5,00
1,25 5,00
1,73
Navstevnost™: 0
1,00 3,00
3,86 13,00
1,91 5,00
3,00 18,00
2,44
Navstevnost: 0
3,50 7,00
2,13 3,00



5 |Podustva | 1 0,40 | 1,60 | 040 | 1,60 4,00
7 Nosal | 3 | 1,00 | 4,00 | 0,33 | 133 | 4,00
| SPOLU | 17 | 10,40 | 34,60 | 049 | 2,14 |
32660-14-ORNiwa  Nivewos:2
1 Kapor | 1189 | 238050 | 9522,00 | 2,00 | 801 | 4,00
. 2 |Lie | 18 | 7,25 | 50,75 | 040 | 2,82 | 7,00
3 Pleskac vysoky | 55 | 32,25 | 96,75 | 059 | 176 | 3,00
8 Karas | 26 | 19,00 | 19,00 | 073 | 073 | 1,00
10 | Amur biely | 19 | 64,90 | 259,60 | 342 | 13,66 | 4,00
| 12 Stuka | 24 | 48,23 | 434,07 | 2,01 | 18,09 | 9,00
| 13 |Zubag velkotsty | 12 | 28,15 | 365,95 | 2,35 | 30,50 | 13,00
' 16 |Uhor | 18 | 9,08 | 99,88 | 050 | 555 | 11,00
| 26 |Ostatné ryby | 5 | 1,00 | 1,00 | 020 | 020 | 1,00
| SPOLU | 1366 | 2590,36 | 10 849,00 | 1,36 | 9,03 |
3292041 -Pombskypotok  Niwewost:0
| 18  Pstruh potoény | 11 | 2,30 | 29,90 | 021 | 272 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 8 | 2,50 | 12,50 | 031 | 156 5,00
| SPOLU | 19 | 4,80 | 42,40 | 0,26 | 2,14 |
3JAOLL-Shtnacl  Nawewost:0
4 Jalec hlavaty | 3 | 1,20 | 3,60 | 0,40 | 120 3,00
| SPOLU | 3 | 120 | 3,60 | 0,40 | 1,20 |
231041 -Swkovisko Clemy Brod —— Newosti0
1 |Kapor | 87 | 183,70 | 734,80 | 2,11 | 845 & 4,00
. 8 Karas | 10 | 30,00 | 30,00 | 3,00 | 3,00 | 1,00




10 | Amur biely | 8 | 56,30 | 22520 | 7,04 | 2815 | 4,00
12 Stuka | 6 | 14,00 | 126,00 | 2,33 | 21,00 = 9,00
| SPOLU | 111 | 284,00 | 1116,00 | 3,62 | 15,15 |

1 Kapor | 4 | 25,30 | 101,20 | 6,33 | 2530 | 4,00
| SPOLU | 4 | 25,30 | 101,20 | 6,33 | 25,30 |

1 Kapor | 1 2,70 | 10,80 | 2,70 | 10,80 | 4,00
| SPOLU | 1 2,70 | 10,80 | 2,70 | 10,80 |

| 6 Mrena severna | 2 | 3,00 | 15,00 | 150 | 750 | 500
7 Nosal | 7 | 9,00 | 36,00 | 1,29 | 514 | 4,00
| 18  Pstruh potoény | 5 | 1,30 | 16,90 | 0,26 | 338 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 1 0,30 | 1,50 | 0,30 | 150 = 5,00
21 |Lipen | 4 | 1,00 | 18,00 | 025 | 450 | 18,00
| SPOLU | 19 | 14,60 | 87,40 | 072 | 4,40 |

| 18  Pstruh potoény | 125 | 23,43 | 304,59 | 019 | 244 | 13,00
| 20 Pstruh duhovy | 80 | 30,68 | 153,40 | 0,38 | 192 5,00
21 |Lipei | 4 | 1,00 | 18,00 | 025 | 450 | 18,00
| SPOLU | 209 | 55,11 | 47599 | 027 | 2,95 |

.1 |Kapor | 10 | 41,00 | 164,00 | 4,10 | 16,40 | 4,00




3 Pleskac vysoky | 2 | 0,70 | 2,10 | 0,35 | 1,05 | 3,00
4 Jalec hlavaty | 1 0,50 | 1,50 | 0,50 | 150 = 3,00
12 Stuka | 1 2,50 | 22,50 | 2,50 | 22,50 | 9,00
| 13 | Zubag velkotsty | 1 3,50 | 45,50 | 3,50 | 4550 | 13,00
14 Sumec | 1 4,50 | 31,50 | 4,50 | 31,50 | 7,00
| SPOLU | 16 | 52,70 | 267,10 | 2,58 | 19,74 |
2430-1-vahes  Navstewosti0
1 |Kapor | 5 | 12,55 | 50,20 | 251 | 10,04 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 1 1,20 | 3,60 | 1,20 | 3,60 | 3,00
. 9 |Bolei | 7 8,00 | 40,00 | 1,14 | 571 | 500
| SPOLU | 13 | 21,75 | 93,80 | 1,62 | 6,45 |
24390-1-vahed  Navstewosti0
1 Kapor | 12 | 37,50 | 150,00 | 313 | 1250 | 4,00
4 Jalec hlavaty | 1 0,50 | 1,50 | 050 | 150 @ 3,00
| 6 Mrenaseverna | 11 | 24,00 | 120,00 | 2,18 | 10,91 | 5,00
7 Nosal | 8 | 1,60 | 6,40 | 0,20 | 080 & 4,00
9 Boleit | 4 | 12,00 | 60,00 | 3,00 | 1500 | 5,00
| 13 | ZubAg velkousty | 4 | 7,50 | 97,50 | 1,88 | 24,38 | 13,00
| SPOLU | 40 | 83,10 | 435,40 | 1,81 | 10,85 |
244000-1-vae s Ndewnesti0
1 Kapor | 14 | 26,00 | 104,00 | 1,86 | 743 | 400
21 |Lipei | 8 | 2,00 | 36,00 | 025 | 450 | 18,00
| SPOLU | 22 | 28,00 | 140,00 | 1,05 | 596 |




7 Nosal | 10 | 2,00 | 8,00 | 0,20 | 080 | 4,00
| SPOLU | 10 | 2,00 | 8,00 | 0,20 | 0,80 |
2443021-vibes  Nawewost:0
1 Kapor | 43 | 99,00 | 396,00 | 2,30 | 921 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 93 | 80,20 | 240,60 | 086 | 2,59 | 3,00
4 Jalec hlavaty | 2 | 3,00 | 9,00 | 1,50 | 4,50 | 3,00
5 |Podustva | 36 | 47,30 | 189,20 | 131 | 526 | 4,00
| 6 Mrenaseverna | 4 | 7,00 | 35,00 | 1,75 | 875 | 500
7 Nosal | 5 | 3,00 | 12,00 | 0,60 | 240 | 4,00
. 8 Karas | 16 | 6,00 | 6,00 | 0,38 | 0,38 | 1,00
14 Sumec | 3 | 19,00 | 133,00 | 6,33 | 4433 | 7,00
| 26 Ostatné ryby | 2 | 150 | 1,50 | 075 | 075 | 1,00
| SPOLU | 204 | 266,00 | 1022,30 | 1,75 | 8,68 |
34s0-L1-vibelo . Nawewost:0
1 |Kapor | 22 | 69,60 | 278,40 | 316 | 12,65 | 4,00
3 Pleskac vysoky | 6 | 9,50 | 28,50 | 1,58 | 4,75 | 3,00
14 Sumec | 1| 13,00 | 91,00 | 13,00 | 91,00 = 7,00
| 20 Pstruh duhovy | 3 | 0,90 | 4,50 | 0,30 | 150 = 5,00
| SPOLU | 32 | 93,00 | 402,40 | 4,51 | 27,48 |
34600-L1-vabell o Nawewost:0
1 Kapor | 3 | 8,00 | 32,00 | 2,67 | 10,67 | 4,00
| SPOLU | 3 | 8,00 | 32,00 | 2,67 | 10,67 |
3467024-vibel?  Nawewost:0
| 12 Stuka | 1 2,00 | 18,00 | 2,00 | 18,00 | 9,00




17

Mien
SPOLU

3-4680-6-1 - Vah ¢.18

4
5
18
20
21

Jalec hlavaty
Podustva
Pstruh poto¢ny
Pstruh dtthovy
Lipen

SPOLU

3-4950-1-1 - VN Brezany

1

Kapor

Lient

Pleskac vysoky
Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Ostatné ryby
SPOLU

3-5010-1-1 - VN Dobra Niva

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Karas

76
62
11
156

1117
39

38
379

25
1612

197

11

3,00
5,00

2,00
4,90
28,33
24,10
6,40
65,73

1 785,00
12,10
21,40
154,90
35,00
2,00
9,00
0,30

2 019,70

422,50
0,30
4,80
4,50

15,00
33,00

6,00
19,60
368,29
120,50
115,20
629,59

7 140,00
84,70
64,20
154,90
140,00
18,00
117,00
0,30

7719,10

1 690,00
2,10
14,40
4,50

0,60
1,30

2,00
0,82
0,37
0,39
0,58
0,83

1,60
0,31
0,56
0,41
3,89
2,00
2,25
0,01
1,38

2,14
0,30
0,44
0,64

3,00 5,00
10,50

Navstevnost™: 0
6,00 3,00
3,27 4,00
4,85 13,00
1,94 5,00

10,47 18,00
531

Navstevnost™: 0
6,39 4,00
2,17 7,00
1,69 3,00
0,41 1,00

15,56 4,00

18,00 9,00

29,25 13,00
0,01 1,00
9,18

Navstevnost: 0
8,58 4,00
2,10 7,00
1,31 3,00
0,64 1,00



| SPOLU | 216 | 432,10 | 1711,00 | 088 | 3,16 |
4330-11-VNDomasa . Nivewnost:0
1 Kapor | 3 | 4,50 | 18,00 | 1,50 | 6,00 | 4,00
12 Stuka | 1 2,00 | 18,00 | 2,00 | 18,00 | 9,00
| SPOLU | 4 | 6,50 | 36,00 | 1,75 | 12,00 |
24730-1--VNHaldovee  Naviewnost0
1 |Kapor | 61 | 149,50 | 598,00 | 2,45 | 980 & 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 8 | 9,00 | 27,00 | 1,13 | 3,38 | 3,00
. 8 |Karas | 22 | 15,25 | 15,25 | 0,69 | 0,69 | 1,00
12 Stuka | 2 | 6,00 | 54,00 | 3,00 | 27,00 = 9,00
| 26 |Ostatné ryby | 4 | 1,00 | 1,00 | 025 | 025 | 1,00
| SPOLU | 97 | 180,75 | 695,25 | 1,50 | 8,22 |
24770-41-VNHomeOresany  Niewnost:0
1 Kapor | 26 | 40,80 | 163,20 | 157 | 6,28 | 4,00
| SPOLU | 26 | 40,80 | 163,20 | 157 | 6,28 |
3BTOLL-VNKananka — Nawtewnost:7
1 Kapor | 2500 | 462870 | 18514,80 | 1,85 | 741 | 4,00
. 2 |Lien | 72 | 21,65 | 151,55 | 0,30 | 210 | 7,00
3 Pleskag vysoky | 331 | 210,50 | 631,50 | 0,64 | 191 3,00
4 |Jalec hlavaty | 8 | 3,70 | 11,10 | 046 | 1,39 | 3,00
. 8 Karas | 69 | 28,80 | 28,80 | 042 | 042 | 1,00
10 Amur biely | 17 | 57,90 | 231,60 | 341 | 1362 | 4,00
| 12 Stuka | 27 | 56,95 | 512,55 | 2,11 | 1898 | 9,00
| 13 | Zubag velkousty | 145 | 255,80 | 332540 | 1,76 | 22,93 | 13,00




15
16

Ostriez
Uhor
SPOLU

2-4930-1-1 - VN Krél'ova

3
7
8
9
12

13
14

Kapor

Pleskac vysoky
Nosal

Karas

Bolen

Stuka

Zubac velkousty
Sumec

SPOLU

3-5340-1-1 - VN Liptovska Mara

1

2

3
12
13
15
18
20
26

Kapor

Lieni

Pleskac vysoky
Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Pstruh poto¢ny
Pstruh dahovy
Ostatné ryby
SPOLU

34
3204

106
154

11

285

332

369
12
51
23

15
808

0,40
15,70
5280,10

265,30
459,20
1,00
2,00
1,00
2,00
27,30
111,00
868,80

843,20
1,00
533,50
28,50
123,90
8,30
1,00
2,85
5,00

1 547,25

2,00
172,70
23 582,00

1 061,20
1377,60
4,00
2,00
5,00
18,00
354,90
777,00
3599,70

3372,80
7,00

1 600,50
256,50
1610,70
41,50
13,00
14,25
5,00

6 921,25

0,40
0,46
1,18

2,50
2,98
0,25
0,67
1,00
2,00
2,48
22,20
4,26

2,54
1,00
1,45
2,38
2,43
0,36
1,00
0,71
0,33
1,36

2,00 5,00
5,08 11,00
7,58
Navstevnost”: 1
10,01 4,00
8,95 3,00
1,00 4,00
0,67 1,00
5,00 5,00
18,00 9,00
32,26 13,00
155,40 7,00
28,91
Navstevnost’: 6
10,16 4,00
7,00 7,00
4,34 3,00
21,38 9,00
31,58 13,00
1,80 5,00
13,00 13,00
3,56 5,00
0,33 1,00
10,35



2-5020-1-1 - VN Matejovec

1

Kapor
SPOLU

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Kapor

Lien

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Podustva

Karas

Bolen

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Uhor

Pstruh dahovy
Ostatné ryby
SPOLU

3-5480-1-1 - VN Nosice

Kapor

Pleskac vysoky
Jalec hlavaty
Podustva
Nosal

3490
164
1086
12

23

95

36
132
616

35

333
6 024

46
216

48

12,00
12,00

9 605,00
76,00
695,20
3,00
9,70
46,00
1,00
132,00
347,20
1127,00
0,50
19,90
12,20

12 074,70

125,10
394,80
1,00
2,00
10,00

48,00
48,00

38 420,00
532,00

2 085,60
9,00
38,80
46,00
5,00
528,00

3 124,80
14 651,00
5,50
99,50
12,20

59 557,40

500,40

1 184,40
3,00
8,00
40,00

1,71
1,71

2,75
0,46
0,64
0,25
0,42
0,48
1,00
3,67
2,63
1,83
0,50
0,57
0,04
1,17

2,72
1,83
1,00
2,00
0,21

Navstevnost™: 0

6,86 4,00
6,86
Néavstevnost: 2
11,01 4,00
3,24 7,00
1,92 3,00
0,75 3,00
1,69 4,00
0,48 1,00
5,00 5,00
14,67 4,00
23,67 9,00
23,78 13,00
5,50 11,00
2,84 5,00
0,04 1,00
7,28
Navstevnost: 0
10,88 4,00
5,48 3,00
3,00 3,00
8,00 4,00
0,83 4,00



13

Zubac velkousty
SPOLU

2-5100-1-1 - VN Nova Ves n/Zitavou

1

Kapor
SPOLU

3-5510-1-1 - VN Novaky

1

Kapor

Lient

Pleskac vysoky
Karas

Amur biely
Stuka

Zubac velkousty
Ostriez

Pstruh poto¢ny
Ostatné ryby
SPOLU

3-5530-1-1 - VN Orava

1
3
12
13
26

Kapor

Pleskac vysoky
Stuka

Zubac velkousty
Ostatné ryby
SPOLU

7
319

2 359
102
1043
195
42

35
324

100
4 203

81
55

145

17,00
549,90

3,00
3,00

6 423,00
39,28
432,80
119,10
147,20
87,60
595,20
2,00
0,50
5,70

7 852,38

232,00
37,50
5,00
2,00
1,00
277,50

221,00
1 956,80

12,00
12,00

25 692,00
274,96
1298,40
119,10
588,80
788,40

7 737,60
10,00
6,50

5,70

36 521,46

928,00
112,50
45,00
26,00
1,00
1112,50

2,43
1,70

3,00
3,00

2,72
0,39
0,41
0,61
3,50
2,50
1,84
1,00
0,50
0,06
1,35

2,86
0,68
2,50
1,00
0,20
1,45

31,57 13,00
9,96
Navstevnost™: 0
12,00 4,00
12,00
Navstevnost: 3
10,89 4,00
2,70 7,00
1,24 3,00
0,61 1,00
14,02 4,00
22,53 9,00
23,88 13,00
5,00 5,00
6,50 13,00
0,06 1,00
8,74
Navstevnost: 0
11,46 4,00
2,05 3,00
22,50 9,00
13,00 13,00
0,20 1,00
9,84



1 Kapor | 20 | 43,80 | 175,20 | 2,19 | 876 & 4,00
| SPOLU | 20 | 4380 | 175,20 | 219 | 8,76 |
4875011-VNRuwin  Niviievnost:0
1 |Kapor | 29 | 63,00 | 252,00 | 2,17 | 8,69 | 4,00
3 Pleska¢ vysoky | 104 | 52,00 | 156,00 | 0,50 | 1,50 | 3,00
| 13 |ZubAg velkousty | 2 | 3,00 | 39,00 | 1,50 | 1950 | 13,00
15 Ostriez | 22 | 1,00 | 500 | 0,05 | 023 | 5,00
| 26 Ostatné ryby | 5 | 2,00 | 2,00 | 0,40 | 040 | 1,00
| SPOLU | 162 | 121,00 | 454,00 | 0,92 | 6,06 |
36700-1-1-VNRuzind  Nivdlevnost:0
1 Kapor | 350 | 685,20 | 274080 | 1,96 | 7,83 | 4,00
. 2 |Lien | 1| 1,00 | 7,00 | 1,00 | 700 = 7,00
3 Pleskag vysoky | 44 | 22,80 | 68,40 | 052 | 155 3,00
| 13 Zubag velkousty | 3 | 520 | 67,60 | 1,73 | 22,53 | 13,00
' 16 Uhor | 1 1,00 | 11,00 | 1,00 | 11,00 | 11,00
| SPOLU | 399 | 715,20 | 2894,80 | 1,24 | 9,98 |
36760-1-1-VNSklabind  Navdevnost:0
1 Kapor | 24 | 54,80 | 219,20 | 2,28 | 9,13 | 4,00
8 Karas | 4 | 2,00 | 2,00 | 050 | 050 | 1,00
10 |Amur biely | 2 | 13,00 | 52,00 | 6,50 | 26,00 | 4,00
| SPOLU | 30 | 69,80 | 273,20 | 3,09 | 11,88 |
26270-0-1-VNSffava  Nivdevnos(:2
1 Kapor | 69 | 167,80 | 671,20 | 2,43 | 9,73 | 4,00




3 |Pleskac vysoky 179 139,40 418,20 0,78 2,34 3,00

8 Karas 26 13,60 13,60 0,52 0,52 1,00
13 | Zubac velkousty 5 17,00 221,00 3,40 44,20 13,00
14 Sumec 3 19,00 133,00 6,33 44,33 7,00
SPOLU 282 356,80 1 457,00 2,69 20,22
3-5850-1-1 - VN Teply Vrch Navstevnost: 0
1 |Kapor 197 500,50 2 002,00 2,54 10,16 4,00
3 Pleskac vysoky 71 47,60 142,80 0,67 2,01 3,00
8 Karas 20 5,00 5,00 0,25 0,25 1,00
12 Stuka 1 4,50 40,50 4,50 40,50 9,00
13 | Zubac velkousty 3 6,30 81,90 2,10 27,30 13,00
SPOLU 292 563,90 2 272,20 2,01 16,04
2-4920-1-1 - VN Velké Kozmalovce Navstevnost™: 0
1  |Kapor 44 107,00 428,00 2,43 9,73 4,00
2 Lien 13 4,00 28,00 0,31 2,15 7,00
3 |Pleskac vysoky 6 12,00 36,00 2,00 6,00 3,00
4 Jalec hlavaty 5 4,00 12,00 0,80 2,40 3,00
7  Nosal 1 1,00 4,00 1,00 4,00 4,00
8 Karas 1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
12 Stuka 26 53,00 477,00 2,04 18,35 9,00
14 Sumec 1 13,00 91,00 13,00 91,00 7,00
SPOLU 97 195,00 1 077,00 2,82 16,83
3-6010-1-1 - VN Zilina Navstevnost: 0

1 Kapor 58 203,50 814,00 3,51 14,03 4,00



7 Nosal | 30 | 7,00 | 28,00 | 0,23 | 093 | 4,00
. 8 |Karas | 4 | 3,00 | 3,00 | 075 | 075 | 1,00
| 13 |Zub4g velkousty \ 1| 2,00 | 26,00 | 2,00 | 26,00 = 13,00
15 |Ostriez | 5 | 2,00 | 10,00 | 0,40 | 200 | 500
| 26 Ostatné ryby | 3 | 1,00 | 1,00 | 033 | 033 | 1,00
| SPOLU | 101 | 218,50 | 882,00 | 1,20 | 734 |




